
OBSAH

INSPIRACE

6 Ledový leden
Teploty pod bodem mrazu nabízejí 
možnost vyzkoušet tak trochu jiné 
květinové dekorace

8 Zahrada, která se ztrácí
Díky dokonalé práci architektů skoro 
nepoznáte, kde končí pozemek 
a začínají okolní louky

14 Nenáročné orchideje
Mnozí je považují za květiny 
nedostupné a těžko pěstovatelné.
Je to ale přesně naopak.

20 Terasa pro rodinu
Každý by měl mít na zahradě svoje 
zákoutí, u ohně se však sejdou 
všichni rádi

24 Jedle se hodí do každé zahrady
Nové kultivary těchto stromů 
zaujmou nejen svým jehličím

ZDRAVÁ ZAHRADA

32 Konopici ocení nejen kuřáci
Tato bylina se už od starověku 
používá к léčbě kašle

34 Řeřicha 3x jinak
Na parapetu si i nyní můžete 
vypěstovat zdravé klíčky nebo 
nať do salátů

36 Projezte se ke zdraví
К posílení imunity potřebujete 
vitamin C. Možná vás překvapí, 
které ovoce ho má nejvíce

OKRASNÉ ROSTLINY

40 Choroby pokojovek
Rostlinám v zimě škodí hlavně málo 
světla a hodně vody

42 Přírodní čističky vzduchu
Věděli jste, že díky květinám doma 
dýcháte zdravěji?

46 Květináčové vázy
Původně sloužily jako doplňky 
veřejných objektů, nyní se objevují 
i na zahradách

KUTIL

60 Vyměňte věnec na dveřích
Zkuste kombinaci lišejníku a látkových 
květin, které si sami vyrobíte


